[bookmark: _GoBack]國立高雄科技大學 行銷與流通管理系 通知

主旨：行銷與流通管理系躍升計畫補助學生「參與校外競賽」申請事宜說明。

1、 目的：躍升計畫鼓勵學生積極參與校外專業競賽，啟發學生專業創意思維，進而提昇競爭力
2、 申請資格：本系學生
3、 經費補助：
（1） 躍升計畫為鼓勵學生參與校外專業競賽(不含論文發表、運動休憩類)，提供費用補助，項目包含：交通費、文具費等，憑收據辦理，實報實銷。補助每組至多2,000元，共20組，額滿為止。
4、 申請期間：
（1） 競賽日期需介於111年7月1日至112年5月31日，收據日期需介於112年1月1日至112年5月31日。
5、 申請程序：
（1） 填寫申請表（附件一），檢附申請人參賽證明文件。
（2） 112年5月31日前，將相關資料送系辦申請。
（3） 本補助採先到先審。
6、 經費核銷：申請人申請時應繳交競賽成果（附件二）、競賽照片。
3

國立高雄科技大學行銷與流通管理系補助學生參與校外競賽獎勵辦法申請表附件一

申請日期

年

月

日

申請編號

此欄由行銷系填寫

申請人

系級

電

話

主辦單位

競賽地點

	參賽 作品名稱

競賽名稱

	活動時間

	年

	月
	日
	至
	年

	月
	日

參賽類別

□個人參賽
	□共同參賽
參與同學及系級：	、
 	、	)

檢附資料

得獎證明文件

申請人

指導老師

系(所)主管

附件二

國立高雄科技大學行銷與流通管理系 補助學生參與校外競賽獎勵辦法活動成果
	競賽名稱

	參賽作品名稱

	競賽日期
	○○年○○月○○日

	競賽時間
	○午○○點○○分~○午○○點○○分

	主辦單位

	競賽地點
	○○○○○○○○○○○○○○○○○

	競賽參與人
	○○○
	系級

	電話
	○○-○○○○○

作品說明
(200 字以內)

競賽參與情形
(200 字以內)

成果報告
(200 字以內)

活動照片檔名
(至少 4-6 張照片)

	其他附件名稱
(參賽作品、會議紀錄、新聞稿…等活動相關成果資料)

(頁數若不足，請自行複印增頁)